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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

FITA SALLE - Tir a 18m (2X25M + 2X18M]) - 0Z0IR LA FERRIERE - du

U15 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom
1 |HOUNZA Alixe

Club
CHAUMES EN BRIE

U18 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom
1 |ARTALE Zoe

2 |COLIN Emilie

3 |AUGUSTE AnaE

U18 Homme Arc

Clt 'Nom
1 |FOURMONT
Gregory

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

CRECY LA CHAPELLE
CRECY LA CHAPELLE

Classique 2026

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

Licence
0040099L

Licence
1005594K

1029597P
1020858M

Licence
0984107G

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom

a W IN |-

ESTEBAN OcEane
BIERRY Melanie
BOSSARD Laure
MARTINS Jennifer
HAVEGEER Manon

Club

VILLIERS SUR MARNE
LAGNY

LAGNY

BUSSY ST GEORGES

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

Licence
09516477
0838130L
0935315X
1006420E
1046755N

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom

1 |VAUDIER Stephane

2 |LESSEUX Romain

PAVIOT Adrien
BEAURIN Gael
LENEUF Florian

6 |RIOUNIVERT Kevin

POUCH Loic

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

BUSSY ST GEORGES
IVRY SUR SEINE

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

PONTAULT COMBAULT
PROVINS

Dimanche 11 Janvier 2026

Licence
0046928J

0037582A

1006432Q
0617301E
0639276R

0985652L
1000065T

Cat
U15FCL

Cat
U18FCL

U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

2X25  2X25|2X18  2X18

211

2X25  2X25|2X18 2X18

275

211

262

213

274

226

270

178 | 230 | 233 | 219

146

2X25 | 2X25|2X18  2X18

259

2X25 | 2X25 2X18 2X18

269
263
211
230
229

2X25  2X25|2X18  2X18

259

275

264
255
248

237
245

132

266

273
238
245
245
213

284

274

270
266
255

253
220

135

275

272
239
240
201
209

278

274

274
273
258

241
227

133

264

260
239
229
245
212

278

272

272
270
251

227
241

10/01 /2026 au 11/01 /2026

Total Nb 10 Nb 9
861 8 24

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
1081 41 48
860 14 20
546 6 9

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9
1064 41 41

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
1074 39 48
979 21 32
925 17 27
921 17 31
863 11 22

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
1099 51 44
1095 40 51
1080 34 61
1064 31 57
1012 30 41
958 18 31
933 15 32
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

FITA SALLE - Tir a 18m (2X25M + 2X18M]) - 0Z0IR LA FERRIERE - du
10/01/2026 au 11/01 /2026

Senior 1 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
8

Nom

MACQUET Jean
Francois

Club
MITRY MORY

Licence
0460882J

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt

O O bh W IN|F

10

11
12
13
14

15

Nom

KIS Christelle
BROU Cidgy
GABIANE GakElle
JONO Karine
HOUNZA Audrey
FOURMONT Magali

SUCHI Cecile

PARMENTIER
Frederique

PILLON Severine
BLOCH Tiphanie

HORCHANI Linda
LEGRAND Annick
CONNOIS Fanny

RENVERSEAU
Aurelie

DEO VAN Lang

Club

BUSSY ST GEORGES
LE MEE SUR SEINE
IVRY SUR SEINE
DRAVEIL SENART
CHAUMES EN BRIE

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

LES ARCHERS DE
SUCY

ANNET SUR MARNE

VILLEPARISIS

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

ROMAINVILLE
MITRY MORY
BUSSY ST GEORGES

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

BUSSY ST GEORGES

Licence
0027505X
0058302X
1005543L
0998626N
0040109X
0604129M

0022877S

0867544H

0766822C
1053211V

0936370U
0806985H
1036102U
1031869z

0911446C

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

Nom
RISEDE Matthieu
CORCY Jonathan

OUTTRABADY
Lucky

DUMORTIER
Stephane

OTJACQUES
Olivier

Club

IVRY SUR SEINE
BUSSY ST GEORGES
IVRY SUR SEINE

ROMAINVILLE

MONTFERMEIL

Dimanche 11 Janvier 2026

Licence
0803121H
0911436S
0909360K

0056237C

0861960N

Cat
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

S2FCL

S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL

2X25  2X25|2X18  2X18

235

2X25 | 2X25|2X18  2X18

276
266
257
241
254
235

232

245

229
201

185
198
162
187

182

2X25  2X25|2X18  2X18

268
266
266

266

272

231

264
271
256
254
245
251

244

247

236
217

224
230
203
185

188

266
270
251

255

250

225

271
261
265
267
250
233

243

218

199
219

200
191
218
186

194

263
252
266

251

241

239

271
254
260
257
260
262

250

239

248
223

220
202
210
214

171

261
264
265

259

253

Total Nb 10 Nb 9
930 17 31

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9
1082 40 50
1052 32 49
1038 32 45
1019 32 34
1009 21 37
981 22 37
969 17 41
949 21 26
912 20 25
860 4 27
829 11 17
821 15 22
793 10 19
772 6 17
735 14 20

Nbre d'archers : 15

Total Nb 10 Nb 9
1058 31 52
1052 37 39
1048 35 46
1031 27 50
1016 27 53
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3y Classement Officiel

FITA SALLE - Tir a 18m (2X25M + 2X18M]) - 0Z0IR LA FERRIERE - du

FFTa 10/01 /2026 au 11,/01 /2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat 2X25|2X25 2X18 2X18 Total A Nb10 A Nb9
6 |VAN AUDEKERK COMPAGNIE D'ARC DE | 0841060W | S2HCL | 259 | 255 | 238 | 245 997 27 32
Arnaud CHARNY
GELIN Michel BUSSY ST GEORGES 0027504W | S2HCL | 241 | 247 | 237 | 246 971 18 40
LEROY Arnaud LAGNY 0806978A | S2HCL | 242 | 240 | 249 | 238 969 15 35
GRANIER Patrick ROMAINVILLE 0038300F | S2HCL | 239 | 228 | 238 | 233 938 14 32
10 |NOEL Mathieu CHAUMES EN BRIE 1025751R | S2HCL | 244 | 242 | 221 | 228 935 15 33
11 |PHILIBERT David |BUSSY ST GEORGES 0839709C | S2HCL | 213 | 233 | 235 | 242 923 20 20
12 |PELC Franzy CHELLES 0027590P | S2HCL | 245 | 242 | 239 | 194 920 26 24
13 |DAVION Alexandre |[CRECY LA CHAPELLE 0408182B | S2HCL | 243 | 213 | 228 | 233 917 18 24
14 |FAURE Antoine CHEVILLY LARUE 0895196P | S2HCL | 234 | 224 | 234 | 218 910 14 33
15 [MIGNATON Laurent| CHELLES 10017713 | S2HCL | 227 | 227 | 227 | 227 908 11 25
16 |GOUBELLE Cyrille |BUSSY ST GEORGES 1036108A | S2HCL | 222 | 214 | 237 | 234 907 14 24
17 |ASTORG Sylvain CANNES ECLUSE 0901929H | S2HCL | 213 | 222 | 211 | 234 880 14 22

Nbre d'archers : 17
Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat 2X25 2X25 2X18|2X18 Total Nb 10 Nb 9

1 |DELAGRANDA LAGNY 0676879N | S3FCL | 266 | 254 | 243 | 262 | 1025 30 37
Dominique

2 |BLADOU Martine PONTAULT COMBAULT | 0687589E | S3FCL | 252 | 255 | 260 | 254 | 1021 31 37

3 |LEMAIRE Corinne |MONTFERMEIL 0942288B | S3FCL | 241 | 263 | 256 | 256 | 1016 26 47

4 |ACHEKIAN Eliane |[SAINT MARD 0467279M | S3FCL | 245 | 249 | 233 | 209 936 15 32

5 |LALLIER Marie- LAGNY 0818544X | S3FCL | 228 | 243 | 236 | 215 922 20 32
Claude

6 |MASQUIN CANNES ECLUSE 0996660B | S3FCL | 230 | 235 | 222 | 215 902 19 27
Francoise

Nbre d'archers : 6
Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat 2X25 | 2X25|2X18|2X18| Total Nb 10 Nb 9
1 |FOURMONT Michel | SAINT GERMAIN SUR 0271462T | S3HCL | 271 | 267 | 269 | 266 | 1073 37 54
MORIN
2 LOUCHE Benjamin |SAINT GERMAIN SUR 0072744V | S3HCL | 262 | 262 | 263 | 259 1046 30 47
MORIN
3 |ULLOA DEL TORO |OZOIR LA FERRIERE 0723330D | S3HCL | 266 | 264 | 261 | 251 | 1042 32 37
Eduardo
VIALETAY Philippe |[FONTAINEBLEAU 0265922W | S3HCL | 253 | 242 | 252 | 260 | 1007 26 40
LE LEZ Jean-Marc |BUSSY ST GEORGES 0835541X | S3HCL | 237 | 248 | 249 | 269 | 1003 17 47
BREVIERE Pascal |LAGNY 0892730J | S3HCL | 254 | 249 | 244 | 240 987 20 47
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

FITA SALLE - Tir a 18m (2X25M + 2X18M]) - 0Z0IR LA FERRIERE - du

Senior 3 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom

MASQUIN Didier
8 |RONCIERE Didier

MORFAUX
Christian

10 |[HUYNH TRINH
Thang

11 |VABRE Didier
12 |DAZIN Eric

Club

CANNES ECLUSE
PONTAULT COMBAULT
MONTFERMEIL

BUSSY ST GEORGES

PONTAULT COMBAULT
BAGNOLET

Licence
0996657Y
07047448
0809872W

1044187T

0377838U
06485537

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom

1 |MAURICE Sophie

Club
ROMAINVILLE

Licence
08150042

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom
1 |ARMBRUSTER
Sylvain

CALVET Julien

3 | CHAFFAUX
Thibaud

MARTINS Benoit

MOURA Cedric

Club
ARCIS SUR AUBE

ARCIS SUR AUBE
ARCIS SUR AUBE

BUSSY ST GEORGES
OZOIR LA FERRIERE

Licence
0718862X

0748734S
0893524X

10064157
0764570E

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom
1 |PICOU Celine

2 |METAJ-LEVINE

Deshira

Club
QUINCY VOISINS
NANGIS

Licence
0465302N
0867962M

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom
1 |PICOU Fabien
2 |ROUSSEL
Alexandre
REGEASSE Alain

Club
QUINCY VOISINS
NEUILLY SUR MARNE

QUINCY VOISINS

HORNEZ Stephane |FUBLAINES

Dimanche 11 Janvier 2026

Licence
0354599J
0731943R

0645649T
0285771W

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO

S1HCO
S1HCO

S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO

2X25|2X25 | 2X18 2X18 Total

249
239
232

212

180
200

2X25 | 2X25|2X18  2X18

271

2X25 | 2X25|2X18  2X18

286

280
274

270
236

2X25 | 2X25|2X18 | 2X18

268
196

2X25 | 2X25|2X18 2X18

273

247
249
228

236

205
212

237
249
215

208

214
175

246
234
241

221

215
169

272 | 273 | 272

284

278
275

272
257

267
198

282

284

276
276

265
249

251
141

270

275 | 268 | 275

268
275

271
277

281
266

282

276
275

270
245

257
177

284
280

276
272

10/01 /2026 au 11/01 /2026

Nb 10 = Nb9
979 17 33
971 24 25
916 14 33
877 9 24
814 6 26
756 9 12

Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 | Nb9
1088 24 84

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
1136 56 64
1110 36 79
1100 30 80
1077 31 71
987 8 60

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
1043 19 78
712 1 29

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
1109 42 73
1098 40 74
1096 32 80
1090 34 72
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FITA SALLE - Tir a 18m (2X25M + 2X18M]) - 0Z0IR LA FERRIERE - du

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club
5 |BROSSE Nicolas

6 |PERREAU Fabien |SAINT MAUR

BRIE COMTE ROBERT

Licence
10187280
0636491N

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club
1 |COLLOT Pascal SAINT MAUR
2 |DEMONCHAUX PROVINS

Jean-Louis

U18 Homme Arc Nu 2026

Clt |Nom Club
1 |ROUSSEL Quentin |CHAUMES EN BRIE

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt |Nom Club
1 |JONO Marine DRAVEIL SENART
2 |LEGRAIN Annabel |NANGIS

3 |ASTORG Christelle |CANNES ECLUSE

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club
1 |BATTISTINI MONTFERMEIL
Christophe

BERNARD David
LOMBARD Maxime

CHAUMES EN BRIE
NANGIS

4 |COEURIOT OZOIR LA FERRIERE
Thomas

5 |MIRGUET Serge OZOIR LA FERRIERE

6 |MOUTON Michel CHAUMES EN BRIE

7 |REGNIER Antoine |CRECY LA CHAPELLE

8 |LOVITON Benjamin |BUSSY ST GEORGES

9 |LEPICIER CANNES ECLUSE
Christophe

10 |COUPE Quentin
11 |BOYER Philippe

NANGIS
CRECY LA CHAPELLE

Dimanche 11 Janvier 2026

Licence
0415858V
0603691L

Licence
0039414S

Licence
0910727W
0799133Y
0932981K

Licence
0303319V

0000966A
0937242S
0841520W

0591523K
00213897
1020960K
0911437T
0869072V

1033133P
1028474K

Cat
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO

Cat
U18HBB

Cat
S1FBB
S2FBB
S2FBB

Cat
S2HBB

S2HBB
S2HBB
S2HBB

S2HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

S1HBB
S1HBB

2X25  2X25|2X18  2X18

265
246

270
244

253
239

251
239

2X25 | 2X25 2X18 2X18

275

275

270

230 | 236 | 245

274
234

2X25 | 2X25|2X18  2X18

247

246

253

256

2X25 | 2X25|2X18 | 2X18

251
208
172

256
212
172

256
214
144

255
210
171

2X25  2X25|2X18  2X18

214

238
225
217

194
219
186
200
195

163
135

243

226
229
203

200
216
207
198
168

155
172

229

231
222
220

214
183
210
180
173

181
146

243

225
215
202

220
201
194
211
190

155
126

10/01 /2026 au 11/01 /2026

Total Nb 10 Nb 9
1039 14 75
968 6 51

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
1094 27 75
945 10 59

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
1002 14 54

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
1018 23 44
844 12 17
659 4 11

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
929 20 30
920 16 20
891 17 25
842 9 18
828 9 17
819 12 17
797 8 25
789 12 13
726 8 17
654 3 13
579 4 6
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3y Classement Officiel

FITA SALLE - Tir a 18m (2X25M + 2X18M]) - 0Z0IR LA FERRIERE - du

FFTa 10/01 /2026 au 11,/01 /2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat 2X25 | 2X25|2X18|2X18| Total Nb 10 Nb 9

12 |VERRONS Antoine |CRECY LA CHAPELLE 0997523P | S2HBB | 121 | 118 | 134 | 173 546 3 11

13 |LAMOUREUX CRECY LA CHAPELLE 0042012R | S2HBB | 139 | 133 | 121 | 133 526 2 5
Ludovic

Nbre d'archers : 13
Nombre total d'archers : 101

Club Organisateur : Arbitres responsables :

0877082 LES ARCHERS D'0Z0IR 0271462T FOURMONT MICHEL
0602793K ROUSSEL NICOLAS

Liste des arbitres :

0332386P GARNAULT OLIVIER / 0388346T LUVET DIDIER / 0610508W BONU JAMES
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